
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 t.j. z dnia 16.10.2024 r.) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, zarządzam co następuje : 

1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 125.165.912,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 119.219.902,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 5.946.010,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 128.592.918,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 115.240.309,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 13.352.609,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0787027F-E4D8-403D-AC09-CFB7FE4FC878. Podpisany Strona 1



Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

84 208,00 0,00 0,00 84 208,00

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 8 179 535,00 0,00 27 496,00 8 207 031,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 27 496,00 27 496,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

0,00 0,00 27 496,00 27 496,00

108 724 426,00 0,00 27 496,00 108 751 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 518 541,00 0,00 0,00 1 518 541,00

Rodzaj zadania

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania

bieżące razem:

Rodzaj zadania

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0787027F-E4D8-403D-AC09-CFB7FE4FC878. Podpisany Strona 1



5 946 010,00 0,00 0,00 5 946 010,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 390 500,00 0,00 1 912,00 392 412,00

85295 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 1 912,00 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00 0,00 1 912,00 4 412,00

10 369 860,00 0,00 1 912,00 10 371 772,00

125 136 504,00 0,00 29 408,00 125 165 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 518 541,00 0,00 0,00 1 518 541,00

majątkowe razem:

Rodzaj zadania

bieżące razem:

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0787027F-E4D8-403D-AC09-CFB7FE4FC878. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 208,00 84 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 208,00 84 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0787027F-E4D8-403D-AC09-CFB7FE4FC878. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 464 228,00 4 486 000,00 4 486 000,00 49 000,00 4 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 978 228,00 10 978 228,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 464 228,00 4 486 000,00 4 486 000,00 49 000,00 4 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 978 228,00 10 978 228,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 49 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 49 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 723 942,00 9 673 942,00 8 775 044,00 6 783 141,00 1 991 903,00 0,00 386 900,00 511 998,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 723 942,00 9 673 942,00 8 775 044,00 6 783 141,00 1 991 903,00 0,00 386 900,00 511 998,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 454 196,00 1 404 196,00 892 198,00 64 338,00 827 860,00 0,00 0,00 511 998,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 196,00 1 404 196,00 892 198,00 64 338,00 827 860,00 0,00 0,00 511 998,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 764,57 267 764,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 764,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 764,57 265 764,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 764,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 685 740,00 49 578 388,00 45 898 527,00 40 589 134,00 5 309 393,00 2 989 281,00 187 000,00 503 580,00 0,00 0,00 107 352,00 107 352,00 0,00 0,00

-107 693,00 -107 693,00 -107 693,00 -475,00 -107 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 189,00 135 189,00 126 732,00 19 514,00 107 218,00 8 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 713 236,00 49 605 884,00 45 917 566,00 40 608 173,00 5 309 393,00 2 997 738,00 187 000,00 503 580,00 0,00 0,00 107 352,00 107 352,00 0,00 0,00

14 865 048,00 14 865 048,00 13 064 928,00 11 842 982,00 1 221 946,00 1 573 850,00 20 700,00 205 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-475,00 -475,00 -475,00 -475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221,00 1 221,00 475,00 475,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 865 794,00 14 865 794,00 13 064 928,00 11 842 982,00 1 221 946,00 1 574 596,00 20 700,00 205 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746,00 746,00 0,00 0,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746,00 746,00 0,00 0,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 214,00 5 700 214,00 5 700 214,00 5 700 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-475,00 -475,00 -475,00 -475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699 739,00 5 699 739,00 5 699 739,00 5 699 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 887,00 406 887,00 406 887,00 406 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,00 475,00 475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 362,00 407 362,00 407 362,00 407 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 461,00 1 348 461,00 0,00 0,00 0,00 1 348 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 711,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 172,00 1 356 172,00 0,00 0,00 0,00 1 356 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 711,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
600 Transport i łączność

po zmianach

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60021

4110

4170
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

Pozostała działalność

po zmianach

750

75095

4177

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307

801

80104

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2340

4790

4800

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

80105

2340

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0787027F-E4D8-403D-AC09-CFB7FE4FC878. Podpisany Strona 2



7 711,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 674,00 180 674,00 180 674,00 0,00 180 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 218,00 -107 218,00 -107 218,00 0,00 -107 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 218,00 107 218,00 107 218,00 0,00 107 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 674,00 180 674,00 180 674,00 0,00 180 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 674,00 180 674,00 180 674,00 0,00 180 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 218,00 -107 218,00 -107 218,00 0,00 -107 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 218,00 107 218,00 107 218,00 0,00 107 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 674,00 180 674,00 180 674,00 0,00 180 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 977,00 911 977,00 480 567,00 12 000,00 468 567,00 0,00 133 400,00 298 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 039,00 19 039,00 19 039,00 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 016,00 931 016,00 499 606,00 31 039,00 468 567,00 0,00 133 400,00 298 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 274,00 16 274,00 16 274,00 16 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 274,00 16 274,00 16 274,00 16 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765,00 2 765,00 2 765,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765,00 2 765,00 2 765,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 245,00 3 745 945,00 209 000,00 1 200,00 207 800,00 3 211 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 975 300,00 975 300,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 245,00 3 745 945,00 209 000,00 1 200,00 207 800,00 3 211 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 975 300,00 975 300,00 0,00 0,00

1 231 945,00 731 945,00 189 000,00 1 200,00 187 800,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 945,00 731 945,00 189 000,00 1 200,00 187 800,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 750,00 110 750,00 110 750,00 0,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 097 442,00 104 744 833,00 85 448 080,00 56 217 787,00 29 230 293,00 9 726 231,00 6 920 522,00 1 341 523,00 0,00 1 308 477,00 13 352 609,00 13 352 609,00 0,00 0,00

-118 443,00 -118 443,00 -116 443,00 -7 975,00 -108 468,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 939,00 145 939,00 135 482,00 27 014,00 108 468,00 8 457,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 124 938,00 104 772 329,00 85 467 119,00 56 236 826,00 29 230 293,00 9 734 688,00 6 920 522,00 1 341 523,00 0,00 1 308 477,00 13 352 609,00 13 352 609,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

921

92195

4300

4360

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

2340

80146

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

80195

4750

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0787027F-E4D8-403D-AC09-CFB7FE4FC878. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

390 500,00 390 500,00 307 500,00 286 137,00 21 363,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 412,00 392 412,00 309 412,00 286 137,00 23 275,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 369 860,00 10 369 860,00 1 936 860,00 1 670 309,00 266 551,00 0,00 8 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 371 772,00 10 371 772,00 1 938 772,00 1 670 309,00 268 463,00 0,00 8 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

852

85295

4300

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0787027F-E4D8-403D-AC09-CFB7FE4FC878. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75814,80104, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 27.496,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80104 – kwota 746,00 zł, 80105 – kwota 7.711,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 19.039,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 7.420,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 5.046,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 3.183,00 
Przedszkole nr 1 689,00 
Przedszkole nr 2 689,00 
Przedszkole nr 3 1.378,00 
Przedszkole nr 5 634,00 
Razem 19.039,00 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 5. 

Rozdział 80146 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta i zwiększenie planu wydatków poszczególnych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli – kwota 
107.218,00 zł, w sposób następujący: 

Szkoła Podstawowa nr 1 15 000,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 11 000,00 
Szkoła Podstawowa nr 3 10 500,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 28 320,00 
Przedszkole nr 1 9 184,00 
Przedszkole nr 2 4 950,00 
Przedszkole nr 3 16 037,00 
Przedszkole nr 5 12 227,00 
Razem 107 218,00 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.27.2025.DD na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej, pomoc społeczna – kwota 1.912,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0787027F-E4D8-403D-AC09-CFB7FE4FC878. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	ust. 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




